
 

NABÍDKA NOVÝCH MISIJNÍCH MATERIÁL Ů PMD 
 

MISIJNÍ ZPRAVODAJ Č. 17 
Brožura je určena členům PMD a zájemcům o misijní pomoc. Od roku 2014 
vychází s misijním foto-příběhem. Na 32 stranách nového Misijního zpravodaje 
se dočtete např. o misijních aktualitách, dopisech ze světa, vzdělávání i vtipy. 
Zajímavý foto-příběh uprostřed Vám představí Misijní cestu do Keni. Zpravodaj 
si objednejte zdarma nejen pro Vaše rodiny, přátele, sousedy a známé, ale i do 
kostela a jiných veřejných prostor.  

 

CD UGANDSKÉ CHVÁLY   
Hudebního CD přináší písně natočené tentokrát přímo v Ugandě. Africká 
hudba s bubny, místními nástroji a zpěvy z farností a od ugandských 
bohoslovců z Velkého národního semináře sv. Pavla, se kterým jsme spojeni 
v rámci našeho dárcovského programu, nám přibližuje nezapomenutelnou 
atmosféru, ve které i my můžeme spolu s nimi chválit Boha.  
Délka: 44 minut, počet písní: 16 
 

FILM LILY  
Krátký filmový portrét PMD je z tvůrčí dílny Martina a Kateřiny 
Rýznarových, svědčí o prožívání radostné víry v rovníkové Keni. 
Ta je přitom ve světových médiích nejčastěji zmiňována v 
souvislosti s teroristickými útoky islamistů z hnutí Al-Šabáb. 
Autoři hudebního dokumentu usilují přinést odlišný vhled na 
situaci prostřednictvím výpovědí a záběrů z obřadů Bílé soboty na 
periferii Nairobi. Film LILY je možné zhlédnout také s bonusy i doprovodným obsahem: 
http://kino.misijnidila.cz/videa/lily/ Délka: 10 minut + bohaté bonusy 
 

KINO MISSIO   
Na adrese http://kino.misijnidila.cz byl před časem spuštěn nový web, který formou 
videí přibližuje život v misijních zemích, práci misionářů, místní kultury a konkrétní projekty 
PMD financované z naší země. 
 

MISIJNÍ ŠÁTKY   

Nový styl šátků, které jsou vyrobeny ze stejnobarevné přírodní látky, jsou po 
obvodu olemovány barevnými lemy v barvách kontinentů. Základní látka tak 
spojuje nositele všech těchto barev a sama vyzařuje skromnost a pokoru, která 
je základem naší činnosti.  



 

 
 

MISIJNÍ POVOLÁNÍ A ODPOV ĚDNOST V DÍLE JANA PAVLA II.   
na základě poselství k světovým Misijním nedělím  
Autor knihy P. Jiří Šlégr přináší témata, nad kterými se zamýšlí sv. Jan Pavel II.: 
misijní povolání v Písmu svatém a tradici církve, misijní povolání všech věřících, 
duchovních, biskupů a papeže. Naleznete zde jasnou odpověď a praktický návod, 
jak se dívat na misie očima sv. Jana Pavla II. 
 
 
Ke Svatému týdnu a velikonoční době se dále hodí např.:  
DVD Ugandské Velikonoce - série 5 videozáběrů a dalších 5 slideshow.  
Délka: 15 minut, slideshow: 18 minut 
 

Výše uvedené materiály si objednejte na adrese PMD. 
Více na: http://www.missio.cz/katalog/ 
 


